
Budete čerstvý absolvent a chystáte se začít 

hledat zaměstnání? 

Chcete překonat úskalí při cestě za vysněnou 

prací? 

Přijďte na workshop  pro studenty ZČU fakulty ekonomické v rámci 
projektu UNIPRANET na téma:  

Jak zvládnout přijímací pohovor, 
 který pořádá Regionální hospodářská komora Plzeňského kraje 

Datum: 19. 5. 2014 9:00 – 13:00 hodin 

Místo: Nerudova 25, Plzeň, zasedací místnost č. 1 

Dozvíte se: 

 jak se připravit na pohovor,  jak zaujmout  a uspět ve výběrovém 
řízení 

 co udělat před pohovorem 

 otázky a odpovědi při pohovoru  

 jaké další úkoly mohou přijít při pohovoru 

Na odpovědi odpovídají personalisté kvůli snazšímu pochopení, jak 
personalista pracuje, přemýšlí a vybírá zaměstnance 

Přijďte a dozvíte se jak být při hledání práce úspěšní 

Registrace na bezplatný workshop  zde 

Vzhledem k omezenému počtu účastníků prosíme o včasnou registraci 
nejpozději do 15. 5. 2014 

https://docs.google.com/forms/d/1CFfK_2z9OrNhaK254bowCp1vcffMPhPAbHlEb-HMUk0/viewform?usp=send_form

